
  

新潟県中越沖地震の災害復旧応援部隊の派遣について

                                                                            平成19年7月17日
                                                                            北陸電力株式会社

　新潟県中越沖地震により被災された皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

　当社および北陸電気工事(株)は、本日午前６時、東北電力の応援要請に応じ、地震に

より発生した災害復旧を支援するため、下記の通り、応援部隊を編成し、現地に向けて

派遣いたしました。

記

１．派遣人員：当社 １名、北陸電気工事 ８名  計 ９名

２．派遣車両：高所作業車  ３台

              作業車      ２台

３．作業内容：柱上変圧器の傾斜直し、引込線改修など

　さらに、外線工事班の追加と内線の絶縁測定班の応援要請に備え、第二次応援の準備

を進めております。今後、要請があり次第対応してまいります。

以  上

 


